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Dziecięce wędkowanie w Biestrzynniku

Dziecięce wędkowanie w Biestrzynniku

Od ponad trzech dekad Koło PZW Małapanew Ozimek propaguje wędkarstwo wśród dzieci i
młodzieży. Wieloletnimi sojusznikami i partnerami w tych działaniach są Gmina Ozimek,
Opolska  Spółdzielnia  Mieszkaniowa  „Przyszłość”–  Administracja  Osiedla  Ozimek  oraz
Okręg PZW Opole.

W sobotę 28 maja na stawie „dużym” w Biestrzynniku odbyły się XXXIV zawody wędkarskie z okazji
Międzynarodowego Dnia Dziecka. Po raz trzeci rozegrano je jako zawody par (dziecko plus dorosły
opiekun), a do udziału w rywalizacji zgłosiło się 79 par, niektóre w liczniejszym niż 2-osobowym
składzie. Pomimo porywów wiatru i przelotnych opadów deszczu, wędkowanie trwało przez dwie
godziny,  po  czym  komisja  sędziowska  przystąpiła  do  ważenia  złowionych  ryb,  które  z  siatek
wędkarzy z powrotem trafiły do stawu.

Trzy  najlepsze  pary  uhonorowano  medalami,  pucharami  i  dyplomami,  trzy  kolejne  zostały
nagrodzone pucharami i dyplomami, a wszystkie dzieci otrzymały wartościowe nagrody w postaci
sprzętu wędkarskiego oraz zabawek. Większość dzieci nagrodzono dwukrotnie, gdyż poza nagrodami
za zajęte  w zawodach miejsca,  losowano także pozostałe  do rozdania   fanty  wśród wszystkich
uczestników zawodów.

Zwycięzcami tegorocznej edycji zawodów zostali Pola Panicz i Michał Jończyk. Drugie miejsce
zajęła para Bartosz Sałata i Dariusz Nitzpon, a trzecie Emilia Szyszka i Szymon Oliwa. Były
także  puchary  za  największą  złowioną  rybę,  dla  najlepszej  dziewczynki  oraz  statuetki  dla
najmłodszych  uczestników  zawodów.  Wręczali  je:  przewodnicząca  Rady  Osiedla  Ozimek  OSM
„Przyszłość”  Danuta  Derda,  kierownik  Administracji  Osiedla  Ozimek  Aldona  Koczur,  prezes
Okręgu PZW Opole Wiesław Miś  i  prezes Koła PZW Małapanew Krzysztof Suchecki.  Wśród
sponsorów, poza Burmistrzem Ozimka, OSM „Przyszłość” i  Okręgiem PZW Opole,  byli  również:
Ośrodek Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku oraz firma „Relax” z Bielawy – producent przynęt
wędkarskich. W przeprowadzeniu zawodów pomogli także wędkarze z Koła PZW „Jedlice”. 
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